



# Flisebutikken ApS

Bødkervej 11, 4300 Holbæk

CVR-nr. 20 79 51 31

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Jørgen Fischlein  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flisebutikken ApS  
Bødkervej 11  
4300 Holbæk

Hjemmeside: [www.flisebutikken.dk](http://www.flisebutikken.dk)

CVR-nr.: 20 79 51 31

Stiftet: 3. februar 1998

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Fischlein, Direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af specialbutik med salg af fliser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.461 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.461.012</b>	<b>1.303</b>
1 Personaleomkostninger	-859.896	-789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.492	-171
<b>Driftsresultat</b>	<b>455.624</b>	<b>343</b>
Andre finansielle indtægter	17.864	15
Øvrige finansielle omkostninger	-57.476	-83
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.012</b>	<b>275</b>
2 Skat af årets resultat	-95.087	-65
<b>Årets resultat</b>	<b>320.925</b>	<b>210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	320.925	210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.925</b>	<b>210</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	664.711	680
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.291	238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>821.002</u>	<u>918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>856.002</u></b>	<b><u>953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.339.553	1.194
Varebeholdninger i alt	<u>1.339.553</u>	<u>1.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.144	1.024
Andre tilgodehavender	65.600	66
Periodeafgrænsningsposter	35.156	51
Tilgodehavender i alt	<u>757.900</u>	<u>1.141</u>
Likvide beholdninger	1.590	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.099.043</u></b>	<b><u>2.339</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.955.045</u></b>	<b><u>3.292</u></b>

## Balance 31. december

---

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	416.405	416
7 Overført resultat	544.540	223
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.085.945</b>	<b>764</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.094	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.094</b>	<b>17</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	95.508	119
9 Gæld til pengeinstitutter	18.321	190
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.829	309
Gældsforpligtelser	191.200	182
Gæld til pengeinstitutter	342.314	471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	663.092	1.009
Selskabsskat	78.292	63
Anden gæld	462.279	477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.177	2.202
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.851.006</b>	<b>2.511</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.955.045</b>	<b>3.292</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	727.703	660
Pensioner	61.087	66
Andre omkostninger til social sikring	37.761	35
Personaleomkostninger i øvrigt	33.345	28
	<b>859.896</b>	<b>789</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	94.292	64
Årets regulering af udskudt skat	795	1
	<b>95.087</b>	<b>65</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	756.854	757
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>756.854</b>	<b>757</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	533.856	534
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>533.856</b>	<b>534</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-611.587	-597
Årets af-/nedskrivninger	-14.412	-14
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-625.999</b>	<b>-611</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>664.711</b>	<b>680</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.260.179	1.210
Tilgang i årets løb	48.326	50
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.308.505</b>	<b>1.260</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.021.134	-864
Årets af-/nedskrivninger	-131.080	-158
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.152.214</b>	<b>-1.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>156.291</b>	<b>238</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	416.405	416
	<b>416.405</b>	<b>416</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	223.615	13
Årets overførte overskud eller underskud	320.925	210
	<b>544.540</b>	<b>223</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	119.208	143
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.700	-24
	<b>95.508</b>	<b>119</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>9. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	185.821	348
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-167.500</u>	<u>-158</u>
	<b><u>18.321</u></b>	<b><u>190</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 665 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 528 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.340 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	657 t.kr.
Driftsmidler	156 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 194 t.kr.
